Số 12 - 04 - 07 - 2007 CÔNG BÁO 43

   UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ THỌ

    Số: 1381/Qð-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Việt Trì, ngày 11 tháng 6  năm 2007

QUYẾT ðỊNH
V/v phân bổ 12.000 triệu ñồng kinh phí hỗ trợ ñầu tư

ñường bê tông xi măng kế hoạch năm 2007

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị ñịnh số 60/2003/Nð-CP ngày 6/6/2003 củ Chính phủ hướng dẫn
thực hiện Luật NSNN;

Xét ñề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 534/TC-ðT ngày 21/5/2007,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Phân bổ 12.000.000.0000 ñồng (Mười hai tỷ ñồng) từ nguồn vốn vay
Ngân hàng Phát triển, ñể hỗ trợ ñầu tư ñường bê tông xi măng kế hoạch năm 2007
cho các huyện, thành, thị như sau:

ðơn vị: Triệu ñồng

STT Tên huyện ðường BTXM

1 Thanh Sơn 307

2 Huyện Tân Sơn 407

3 Yên Lập 560

4 Thanh Ba 975

5 ðoan Hùng 975

6 Thanh Thuỷ 1.172

7 Hạ Hoà 975

8 Cẩm Khê 975

9  Tam Nông 975

10 Phù Ninh 848

11 Lâm Thao 975

12 Việt Trì 1.685

13 Phú Thọ 1.171

 Cộng 12.000

44 CÔNG BÁO Số 12 - 04 - 07 - 2007

ðiều 2. Giao Sở Tài chính tiếp tục ký hợp ñồng vay và trợ nợ vốn vay cho Ngân
hàng Phát triển chi nhánh Phú Thọ.

Chuyển số tiền hỗ trợ ñầu tư ñường bê tông xi măng cho các huyện, thành, thị và
thanh quyết toán theo quy ñịnh hiện hành.

- Giao UBND các huyện, thành, thị trực tiếp ký hợp ñồng cung ứng xi măng với
ñơn vị cung ứng với giá không quá 670.000 ñồng/tấn, tổ chức ñầu tư xây dựng ñường
bê tông xi măng theo kế hoạch ñề ra và thanh quyết toán theo quy ñịnh hiện hành.

ðiều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Thủ trưởng các cơ quan: Sở Tài chính,
Kho bạc Nhà nước tỉnh, Sở Kế hoạch và ðầu tư, Sở Giao thông vận tải, UBND các
huyện, thành, thị, các ñơn vị có liên quan căn cứ Quyết ñịnh thực hiện.

      KT. CHỦ TỊCH

      PHÓ CHỦ TỊCH

      Nguyễn Ngọc Hải (ñã ký)